別紙様式第３号（第９条関係）

宇大　　第　　　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国立大学法人宇都宮大学長
                                               　　　　                     　　　 ㊞

ネーミングライツ事業者不採用決定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申込みのありましたネーミングライツ事業につきましては，誠に残念ではございますが，不採用となりましたので，国立大学法人宇都宮大学ネーミングライツ事業取扱要項第９条第２項の規定により通知いたします。
また，機会がございましたら，どうぞよろしくお願いいたします。

[bookmark: _GoBack]